
Povolení na instalaci satelitní antény 
 

Upozornění: 
Satelitní antény nelze umísťovat jinam než na střechu na stožáry 
k tomu určené! 
Kabely od satelitních antén lze vést pouze vnitřkem objektu 
v určených instalačních lištách (nelze vnějškem přes okno)! 
Pro případné elektrické napájení anténních systémů není dovoleno 
používat rozvody strojovny výtahu nebo STA. 
 

Vlastní postup instalace: 
 

1. Zástupce samosprávy umožní zájemci přístup na střechu. 
2. Zájemce si vybere vhodné volné místo a připevní dostatečně 

vlastní anténu ke stožáru. 
3. Kabel od antény musí být veden oky na úchytech umístěných na 

obvodu  nástavby. 
4. Kabel je přiveden do objektu otvorem u vstupu na střechu 
5. Dále je nutné protáhnout kabel širokou instalační lištou skrz patra 

až k bytu zájemce.  
6. Dle možnosti lze provrtat zeď v místě lišty a pokračovat na 

příslušné místo v bytě nebo kabel odbočit pomocí vlastní lišty a 
provrtat zeď na jiném místě. 

 

Poučení: 
Zájemce je povinen postupovat při všech manipulacích na střeše tak, 
aby nedošlo k poškození střešní krytiny a zároveň k poškození antén 
a kabelů instalovaných dříve. 
 

Zájemce bere na vědomí, že veškeré škody způsobené v důsledku 
instalace satelitní antény a kabelu budou odstraněny na jeho náklady. 
 

 
Datum: ………………….                            Objekt: ………………..…..       
 

 
Zájemce:              Samospráva objektu: 
 

…………………………             ..…………………………….. 
jméno a příjmení- podpis     jméno a příjmení - podpis 

 
 
 

 
 
 
 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz


Příklad instalace 
 

 

PDF vytvořeno zkušební verzí pdfFactory www.fineprint.cz

http://www.fineprint.cz
http://www.fineprint.cz

